
 
Talouden toteumaraportti marraskuu 2025 
  
Khall 26.01.2026       
1/02.02.02/2023    
 
Valmistelija Hallintosihteeri Virpi Laari 
 puh. 040 712 3500 
 etunimi.sukunimi@luumaki.fi 

 
Kuntalain 39 § 1 mom. mukaan kunnanhallituksen tulee vastata kunnan 
hallinnosta ja taloudenhoidosta. Hallintosäännön 73 §:n mukaan talouden 
toteutumaraportit esitetään kunnanhallitukselle kuukausittain. 
 
Toteutumaraporttien mukaan marraskuun lopun vuosikate on 393 650 € ja 
tilikauden tulos -1 232 927 €.  
 
Tasainen toteuma marraskuu 91,67 %. 
 

 Toimintatuotot Toimintakulut Verotulot Valtionosuudet 
Marraskuu 5 982 000 € 17 241 700 € 9 838 000 € 1 511 800 € 
Toteuma 
talousarviosta 

87 % 90 % 92 % 108 % 

Vertailu 
edelliseen vuo-
teen 

4,67 %  
5 715 000 € 

8,44 % 
15 898 400 € 

1,06 % 
9 734 800 € 

99,81 % 
756 600 € 

 
Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Könönen Kai 

 
Ehdotus Kunnanhallitus merkitsee talouden toteumaraportin marraskuulta 2025 

tiedoksi. 
 

Päätös    
 


